a canaleta según planos de memoria. 

4.- PLAZO DE EJECUCIÓN 

El plazo de ejecución previsto para la realización de las obras es de 2 MESES. 

5.- PRESUPUESTO. 

El presupuesto global de contrata de la presente MEMORIA VALORADA, asciende a la 
cantidad de 59.945,24 € (CINCUENTA Y NUEVE MIL NOVECIENTOS CUARENTA Y CINCO 
EUROS con VEINTICUATRO CENTIMOS), incluido el IVA. 

I.C. de Zaragoza a 10 de julio de 2017 

El Arquitecto Técnico 
Jefe de la Sección de Conservación 

Fdo.: Roberto Bello Muñoz